
1

2

3

4

5

参加者５社

Ｄ社 520 174 8.4 702.4

Ｃ社 570 176 0.6 746.6

Ｂ社 575 183 8.4 766.4

778.2

Ａ社 580 189 0.6 769.6

実施体制等 価格評価

株式会社アド・プラン 福島県いわき市平上荒川長尾74-8 600 177 1.2

審　　査　　結　　果

参加者（企画提案書の提出者） 所在地
評価項目毎の得点

総得点 順位 備　　考
企画提案内容

プロポーザル審査委員会

募集要領
（評価基準）

一次審査 二次審査

令和6年6月11日 令和6年7月10日 令和6年7月18日

公示期間
募集要領公示開始年月日 参加申込書提出期限 企画提案書提出期限

令和6年6月17日 令和6年7月8日 令和6年7月8日

発注者：福島県警察本部長

県民の事件事故防止の意識向上及び各事業に対する理解の深化を図るため、治安課題に応じた動画を制作しYouTubeを活用
した広報啓発業務を委託するもの。

履行期限

　プロポーザル方式審査結果

業務名 令和7年3月31日令和６年度YouTube動画による広報啓発業務

業務の概要


